(наименование, фамилия офертанта) 

предлагаем в соответствии с положениями и требованиями, указанными в вышеуказанной 

документации, выполнить _ Работы по устройству тротуаров из брусчатки улиц г. Вулканешты. 

(наименование работ) 

за сумму без НДС _ 834 864,08 (восемьсот тридцать четыре тысячи восемьсот шестьдесят четыре) 

08_ леев,  

к которой прибавляется налог на добавленную стоимость _166 972,82 
 (сто шестьдесят шесть тысяч девятьсот семьдесят два),82_ леев. 

2. Мы обязуемся, что в случае если наша оферта будет выигрышной, начать работы как можно 

быстрее после получения распоряжения о начале и завершить работы в соответствии с 

прилагаемым графиком выполнения до_01,10,2021_ календарных месяца.